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TPAOHYECKOE OIIMCAHHE

MECTONOAOKEHHA TPAHMIL HACENEHHBIX YHKTOB, TCPPHTOPHANLHLIX 30H,
0c060 0XpaHIEMBIX NPHPONHEIX TEPPHTOPHIL,
30H ¢ 0COGRIMM YCIOBHAMH HCTIONBL3OBAHHA TEPPUTOPHH

4 kB TT-2058 LCK-66»

- (uanuesoaanueoﬁbe uemnomeime xmopo omucaso (;mnee -|ofrext)

Pasgen |
Ceepenus 06 obbexre
Nen/n XapaxrepucTuky oobexra Onxcaune HCTHK ,
1 2 3 :
1 Mecroronoxeuue obexra Poccutickas ®enepaunsa, Meplckuil kpall, Mepmcknfi
roponckofi okpyr, r. [Tepmb
2 ITnomaas o6bexTa +/- BeAUYHHA NOTPEHIKOCTH 1047 xkB.M & 7 kB.M
onpeAencHua nnomanH
(P+/- Nencta P) ;
3 Hisie xapaxrepueTiku ofbexra TlyGnuvnbifl CePBUTYT YCTRHGBAMBRETCS B LeAAX |
aKcruTyaTauuy obnexTa ane BOIO X03aiicTBa
«BJI-0,4 xB TI1-2058 F'CK-66» cornacso n.1 cr. 39137
«3emensroro Koaexca Pocchiickoit Penepaiyun or.
25.10.2001 r. Ne136-03)
Cpok ycTasoBneHHa My6nuIHOro cepeuTyTa - copo
nesaTs Jjer (cornacko n.1 cr. B9.45 3K P®).




Pa3nen 2

CaeaeHuA 0 MECTONOJIOKEHUHN FPAHKL OFnexTa

1. Cucrenma xoopamunat MCK-59, 30ma 2

2. CpefieHHA O XapaKTePHBIX TOTKAX rpakii ofbexTa

Koopzmarsl, M ' ' Cpenrsin Onmcanue.

KBQApaTATEC i
OG6o3nayuenne Meron onpegenexns MOFPewHo oﬁosuaqeunr

XapaKTepHbIX KOOPAHRAT TOUKH Ha |
TOREK rparul X ¥ Xapakteprol ToukK | pal;.rz:,::ﬂ an | MecTHOCTH (npu
M), HATHYHH)

1 2 3 4 S 6

1 516709.84 2234230.96 Metoa ey THRKOBBIX 0.10 -
TeOAE3HICCRAX
mMepernit
onpenenenntt)

2 516718.91 2234248.90 Meroz cryTHRKOBBIX 0.10 -
TEOSIe3HIECKHX
A3MepeHnl
(onpegenesti)

3 516738.21 2234278.40 MeTtoa cny THRKOBbIX 0.10 -
TCOREIUTECKIX

H3Mepernl i
(onpesestesit) ‘

4 516750.20 2234296.25 Meroa cnyTHHKOBBIX 0.10 -

TeOIe3MIECKHX
nIMepensit

(onpenenenif)

5 516748.86 2234298.29 Meroza cnyTHRKOBLIX 0.10 -
TCOACIHISCKAX
mMepennit
(onpenenenni)

6 516729.08 2234315.10 MeToga ey TRHKOBBIX 0.10 -
FEOREIHTECKIX
mMeperni
({onpenenenuit)

7 516709.53 2234345.21 Meroa cryTHIKOBEIX 0.10 -

re0AC3HIECKHX
wMepernit

(onpeaenenmif)

8 516693.60 2234368.65 MeToR cnyTHHKOBLIX - 0.10 -
TeOREIMMECKHX
isMepernit i

(onpegenenmit)

9 516668.36 2234385.12 Meroa cyTHHKOBBIX 0.10 -
TeORC3HUECKAX
H3Mepenrnil
(onpepenermi)

10 516648.35 2234406.78 Meron cnyTHRKOBEIX 0.10 -

TEORe3HHECKHX
n3nepernit

(ompepenenmif)

n 516623.79 2234433.22 Meroa coyTERKOBEIX 0.10 -
TeORe3HTECKHX
H3IMEpeRHH

(2

12 516621.18 2234430.15 Merton cnyTHHROBEIX 0.10 -
TEORC3HIECKHAX
HwIMepennH

(onpenenennit)

13 516645.42 2234404.06 Merog eIy TRHKOBRIX 0.10 - .
TCOAEINTECKIX
HIMepeHnH
(onpenenennif)




14

516665.76

2234382.04

Merog cnyTuHKOBRX
NCOACIHTECKHX
usmepenntt

(onpenenenni)

0.10

15

516690.74

2234365.73

Meroa cnyTuHKOBRIX
PCOe3HTECKHX
uimepennit
(onpegenentif)

0.10

16

516706.20

2234343.00

Meroa cnyTHHKOBRIX
TCORE3UTECHHX
naMepeHnit
(onpenenenni)

0.10

17

516726.21

223431229

Meroa cryTuiKkoBbLIX
PEOE3HTECKHX
H3Mepenuit
(onpeneneusii)

0.10

18

516745.28

2234296.09

Metoa cny THHKOBMX
TCONE3UTECKHX
H3mepennit

(onpenenenmit)

0.10

19

516734.88

2234280.60

Meroa cnyTHHKOBRIX
TEOREe3HYECKHX
HIMepernil
onpeneneuwit)

0.10

20

516715.45

2234250.90

Meron cryTHIHNKOBMX
NeOACIHICCKIX
uiMepernit
(ompezenenmii)

0.10

21

516706.28

2234232.75

Meron coyTHMEOBBIX
reofiesHyeckix
u3Mepennti

(onpezeneuuit)

0.10

516709.84

2234230.96

Merog cnyTHHKOBBX
PEOACIHUCCKUX
u3Mepennit
(] eneHuil

0.10

3. CBefieHHA O XaPAKTePHLIX TOYKAX 4acTH (uacTeil) rpaHHLL obbeKTa

Obosnauenue

X2PaKTepHBIX

TOMEK YACTH
TPaHHIB!

X

KoopHHaTsl, M

Y

Mertop onpegeneHu
KOOPAHHAT
XapaKTepHoil TOUKH

Cpeannst
KBafpaTHiec
norpeln
nonoxe
XapaxkvepHol TpuxH
(M), M

[}

Onucanne
oboauaden
TOUKH HA
MecTHOCTH (PpH
ua:m-nm)r

1

5

6




